様式第 1 号（第 4 条関係）

捕獲器貸出申請書

                年   月   日

 （宛先）白井市長 様

        申請者 住  所

         氏  名

         連絡先

 農産物に被害を及ぼす有害鳥獣を駆除するため、下記のとおり捕獲器貸出を申請します。

記

1 使用期間

年   月   日（    ） ～    年   月   日（  ）

2 使用区域

3 捕獲鳥獣名 タヌキ ・ ハクビシン ・ アライグマ ・ その他（          ）

4  使用台数 基             （2 基まで）

同意事項 確認欄

捕獲器を申請書に記載の使用区域内で使用すること。 □

捕獲器によって対象鳥獣を捕獲したときは、速やかに市に連絡すること。 □

申請書に記載のもの以外の鳥獣を捕獲したときは、放獣すること。 □

捕獲器を目的外に使用、譲渡、転貸又は担保に供しないこと。 □

鳥獣の捕獲活動に係る事故及び傷病について全責任を負うこと。 □

自らの責により捕獲器を毀損滅失したときは、弁償すること。 □

貸出期間が満了したときは、捕獲器を清掃した上で速やかに返却すること。 □

上記に違反したとき又は管理上等の理由で市長より捕獲器の返却を命ぜられたとき

は、速やかに返却すること。
□